,

ГЛАВА АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2007г. ЛГ2 __ 36_Ч_:__·_

р.п. Арти .
ОПОРЯДКЕ ПОДА ЧИ УВЕДОМЛЕНИЯ О ПРОВЕДЕНИИ
НА ТЕРРИТОРИИ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПУБЛИЧНОГО МЕРОПРИЯТИЯ

в целях установления порядка подачи уведомления о проведении на
территории Артинского городского округа публичного мероприятия в
форме собрания, митинга, демонстрации, шествия, пикетирования или иной
сочетающей эти формы акции, руководствуясь статьей 7 Федерального
закона РФ "О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и
пикетированиях" от 19 июня 2004 года N 54-ФЗ, статьей 1 Закона "О
порядке подачи уведомления на территории Свердловской области
~.-блrчного меропри..ятия" от 16 мая 2005 года N 40-03, а Уставом
ртинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Уполномочить Администрацию Артинского городского округа

рассматривать уведомления о проведении публичных мероприятий на
территории Артинского городского округа.

2. Администрации Артинского городского округа как уполномоченному
органу местного самоуправления по рассмотрению уведомлений о
проведении публичных мероприятий:

2.1. В соответствии со статьей 12 Закона "О собраниях, митингах,
демонстрациях, шествиях и пикетированиях" от 19 июня 2004 года N 54-ФЗ
документально подтверждать получение уведомления о проведении
публичного мероприятия с указанием даты и времени его получения.

2.2. Исполнять иные обязанности в сфере обеспечения реализации
. установленного Конституцией РФ права граждан Российской Федерации
собираться мирно, без оружия, проводить собрания, митинги, демонстрации,
шествия и пикетирования, предусмотренные федеральным законом.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Артинские вести".
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заведующую организационном отделом Снигиреву Л.М.

И.О. Главы Артинского городского OKPy~'·CL СА.ю. Кетов